
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

11 /22 / 2010

2010-04-13

UCHWAŁA NR 11 /22 / 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 marca 2010 roku

w sprawie: wydania opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej dla zadania „Budowa dwujezdniowej drogi klasy GP na odcinku obwodnicy Parszowa i
Wąchocka w ciągu DK 42”

Na podstawie art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. - o szczególnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje lokalizację inwestycji polegającą na budowie dwujezdniowej
drogi klasy GP na odcinku obwodnicy Parszowa i Wąchocka w ciągu DK 42 z następującymi
uwagami:
1. Należy zwrócić szczególną uwagę na punkty osnowy geodezyjnej podlegające prawnej ochronie.
2. Przebieg drogi GP w granicach miasta Skarżyska – Kamiennej pokazuje, że dalszy, budowany w
przyszłości odcinek drogi na terenie miasta przebiegał będzie po terenie dzisiejszych ogródków
działkowych, a także Zakładu Gazowniczego w Kielcach Rejonu Eksploatacji Sieci w Skarżysku –
Kamiennej ul. Młodzawy 3. Przebieg ten spowoduje z jednej strony likwidację zagospodarowanego,
rekreacyjnego terenu w mieście oraz co bardzo istotne z technicznego punktu widzenia kolizję
budowanej drogi z siecią gazową wysoko, średnio i niskociśnieniową. Kolizja ta zmusi do wielu
dodatkowych prac związanych z przekładkami istniejącej sieci i całej infrastruktury gazowej, a co za
tym idzie do poważnych dodatkowych nakładów finansowych. Sensownym zatem wydaje się
przesuniecie projektowanego wlotu drogi GP na północny – wschód od tego w projekcie tak, aby droga
minęła od strony północno – wschodniej oba wskazane wyżej obiekty, a weszła w ślad dzisiejszej DK
42 w okolicach ulicy Chałubińskiego.
Wydaje się, że takie rozwiązanie przyniesie mniejszy obszar i koszty wywłaszczeń. Teren między
ogródkami działkowymi a Zakładem Gazowniczym przy obecnej DK 42 można będzie dodatkowo
wykorzystać pod zabudowę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1. Leszek Lepiarz ..............................
2. Jolanta Garbala ..............................
3. Artur Berus ..............................
4. Janusz Ordyński ..............................

Data wytworzenia : 2010-04-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-04-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:31,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


